
 
COMUNICATO UFFICIALE N.20 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. 
Alessandro Rosi, Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, segretaria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DAL 7 AL 13-4-2022 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
AMMONITI 
TOMATIS ARIANNA (VBC OFFICINE SAVIGLIANO) 
COLIMBINO CAROLA (REALE MUTUA CHIERI 76 TO) 
PEDERSOLI ALICE (BREMBO VOLLEY TEAM BG) 
PAVEI DARIO (PALLAVOLO BELLUNO) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
VBC OFFICINE SAVIGLIANO – Multa di € 80,00 perché il pubblico locale durante la gara 
rivolgeva ripetute espressioni offensive all’indirizzo dell’allenatore della squadra avversaria. 
ASD PADERNESE – Terzo richiamo per assenza del 1°’allenatore in panchina. 
VOLLEY PIADENA ASD – Richiamo perché all’interno dell’area di gioco erano presenti i 
canestri di basket non riportati nel vernale di omologa del campo. 
TIEFFE SERV.S.DAMASO MO – Richiamo per assenza del servizio di asciugatura. 
ARIETE PALLAVOLO PRATO –Multa di € 100,00 per aver causato un ritardato inizio 
dell’incontro per attendere l’arrivo del medico di servizio. 
GS PALL.PIANDISCO’ ASD – Multa di € 50,00 perché uno spettatore locale durante la gara 
rivolgeva ripetute espressioni offensive all’indirizzo del 1°arbitro. 
LIBERI E FORTI FIRENZE – Richiamo perché il pubblico di casa disturbava continuamente 
una giocatrice della squadra avversaria nei momenti in cui si apprestava a servire. 
VOLARE BENEVENTO – Multa di € 50,00 per inadeguatezza del servizio di asciugatura e 
spogliatoio arbitrale (privo di servizi igienici), plurirecidiva. 
ASD PALLAVOLO POZZUOLI – Multa di € 40,00 per inadeguatezza del servizio di 
asciugatura, recidiva. 
V.VALLEY FUNIVIAETNA CT – Multa di € 60,00 per aver causato un ritardato inizio 
dell’incontro per attendere l’arrivo del medico di servizio. 
PALLAVOLO BELLUNO – Multa di € 40,00 per aver causato un ritardato inizio dell’incontro 
per l’intempestivo arrivo del medico di servizio. 
 
 
 
 Affisso in Roma il 14 Aprile 2022 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
          F.to Avv. Marco Stefano Marzano 
 
 

®


